ANEM ADVANCED LOGISTICS, 
S.L.U.  

24,44 10 12 25 71,44 

Atenent als punts antecedents, 

ACORDA 

PRIMER.  ADJUDICAR a l’empresa DISMAIL 2010, S.L. amb CIF número B65273773 

el present procediment de contractació amb número d’expedient CTTE1122, per un 

import de VINT-I-CINC MIL EUROS (25.000,00.-€), IVA exclòs, i amb una durada 

de dos (2) anys, amb possibilitat de pròrroga expressa per dues (2) anualitats més, amb 

inici estimat l’1 de juny de 2025 i en base al preu unitari següent:  

Descripció  
Preu unitari 

(IVA Exclòs) 

Preu unitari per a correspondència ordinària: